Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, seja realizada melhoria nas instalações da APA (Associação Protetora dos

Animais), onde ficam abrigados os animais recolhidos da rua em Taquaritinga.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 18 de fevereiro de 2019.

WADINHO PERETTI
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 020/2019

Recebida em 18/02/2019

Enviada em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
18/02/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..